[bookmark: xxqqWholeArea]东莞市医学会

关于举办东莞市基层医师神经内科疾病
培训（黄江医院站）的通知

各医疗卫生单位：
为提高基层医师诊治神经内科常见疾病的水平，由市医学会神经病学分会及市人民医院共同主办的基层医师神经内科疾病培训班（黄江医院站）（市继教项目编号：20150307008）于2015年7月23日在黄江医院举行。欢迎相关医务人员积极参与交流学习。有关事宜通知如下：
一、时间：2015年7月23日（周四）下午，15:30签到。
二、地点：东莞市黄江医院会议室（东莞市黄江镇富海大道15）。
三、参会对象：各医疗单位全科医生、社区基层医生。
四、课程安排：
1、急性脊髓炎的诊断和中西医结合治疗
 主讲：东莞中医院  缪晓璐  博士、主任医师
2、痴呆的快速识别及分类
 主讲：东莞人民医院  陈仰昆  博士、副主任医师
3、昏迷患者的神经科查体
 主讲：东莞人民医院  陈彩云 主治医师
[bookmark: _GoBack]五、本次学习会免费用，全程参加会议者会后授予市级继续医学教育Ⅱ类学分。（注：参会时请务必带上继续医学教育学分 IC 卡）。
六、联系方式：东莞市人民医院罗根培13412332332；东莞市人民医院吴志东15816829903。

                                  东莞市医学会
                                 2015年7月17日
 (
1
)